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eSynic KB052 Foldable raccourcis clavier

Général

Fn+C

Fn sous Windows

Entrez en mode d'appairage.
L'indicateur Bluetooth clignotera
rapidement.

Remarque : un seul appareil peut étre couplé
activement a la fois. Vous n'aurez besoin de coupler
gu'une seule fois ; I'appareil se connectera
automatiquement lorsque vous ouvrirez le clavier.

Fn+Q

Fn+W

Fn+E

Passer a la mise en page
Android

Basculer vers la disposition
Windows

Passer a la mise en page iOS

Fn sur Android/iOS

Echap
F1
F2
F3
Fa
F5
F6
F7
F8
F9
F10

Home

Rechercher

Echap

Fn + F1
Fn + F2
Fn+F3
Fn +F4
Fn +F5
Fn +F6
Fn +F7
Fn +F8
Fn+F9
Fn + F10

Navigateur web
Rechercher
Sélectionner tout
Copier

Coller

Couper

Piste précédente
Lecture / Pause
Piste suivante
Baisser le volume

Monter le volume
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Coller

Couper

Piste précédente
Lecture / Pause
Piste suivante
Baisser le volume

Monter le volume

Fn + Maj sous Windows

Echap

Fn + Maj + F1
Fn + Maj + F2
Fn + Maj + F3
Fn + Maj + F4
Fn + Maj + F5
Fn + Maj + F6
Fn + Maj + F7
Fn + Maj + F8
Fn + Maj + F9
Fn + Maj + F10

Echap
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9
F10
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